

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Název objednatele:	Město Hanušovice
IČ:	00302546
DIČ:	CZ00302546
zastoupená:	Markem Kostkou, starostou města
Kontaktní osoba:	Jan Langer, tel.: 603 579 163
tel.:	+420 583 231 284
e-mail:	podatelna@hanusovice.cz
se sídlem:	Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód:	624841/0100

Zhotovitel:	KARETA s.r.o.
Místo podnikání:	Krnovská 1887/51, 792 01 Bruntál
Zastoupena	Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti
Zástupce pro věci technické	Ing. Libor Síkora
IČ, DIČ:	62360213/CZ62360213
Bankovní spojení:	Komerční banka
Číslo účtu/kód:	19-776490297/0100

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci díla „Obnova místních komunikací Hanušovice, IV. etapa“ dle projektové dokumentace stavby vypracované společností Ceker CZ, s.r.o., se sídlem Mazalova 57/2, 787 01 Šumperk.
2. Zhotovitel dodá veškerý potřebný materiál pro provedení prací.
3. Zhotovitel prohlašuje, že předmět a rozsah díla je mu dostatečně znám.

III. Místo plnění

Místo plnění se nachází v katastrálním území Hanušovice, Hynčice nad Moravou a Potůčnick.

IV. Termín plnění

Dokončení prací včetně předání díla objednateli: do 12-ti týdnů od předání staveniště dodavateli. Staveniště bude dodavateli předáno na základě Výzvy k předání staveniště.

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě výzvy k předání staveniště.
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě.
3. Dnem dokončení zhotovitel odevzdá objednateli zhotovené dílo bez vad a nedodělků a vyklizené pracoviště s tím, že zhotovitel vyzve objednatele nejméně jeden pracovní den před dokončením díla k jeho převzetí. O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol.
4. V případě přerušení prací zaviněného vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky apod.), může být termín dokončení díla, po oboustranné dohodě, posunut o příslušný počet dnů.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. II. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH (v Kč)	4 365 998,67
21 % DPH (v Kč)	916 859,72
Cena celkem s DPH (v Kč)	5 282 858,39

2. Tato cena zahrnuje všechny části dodávky podle čl. II. této smlouvy. Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele.
3. Smluvní strany se dohodly, že fakturace ceny bude provedena zhotovitelem podle níže sjednaných podmínek a podle skutečného množství použitého materiálu. V případě, že množství skutečně použitého materiálu překročí předpokládané množství, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vyšší cenu než uvedenou v odst. 1 pouze v případě, že o potřebě použití většího než předpokládaného množství materiálu předem informoval objednatele a objednatel použití dalšího materiálu předem odsouhlasil.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Po provedení díla bez vad a nedodělků včetně jeho předání podle čl. IV. odst. 1., doručí zhotovitel do 14 dnů ode dne předání fakturu objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona 563/1991 Sb., o účetnictví.
2. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví novou.
3. Objednatel se zavazuje, že v případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti podle odst. 1 a 2, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré nadále platné ČSN, platné nezávazné ČSN a ostatní platné předpisy vztahující se k provedení díla. Rovněž je povinen dodržet veškeré obecně závazné právní předpisy. Použité technologie, výrobky a materiály musí mít takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání. K realizaci díla budou použity pouze materiály a zařízení schválené v České republice.
2. Záruční doba na předmět díla činí 24 měsíců od řádného předání a převzetí díla.
3. Závady na díle vzniklé v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Ustanovení předchozích odstavců se nevztahuje na případy poškození díla neodborným zásahem, násilím či úmyslným poškozením třetí osobou.

VIII. Smluvní pokuty a náhrady škody

1. Pro případ nedodržení termínu plnění podle čl. IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla a to za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou oprávněnou reklamaci, pokud reklamovanou vadu bezplatně neodstraní ve lhůtě uvedené v čl. VII. odst. 3 této smlouvy.

IX. Všeobecné podmínky

1. Zhotovitel je povinen přizvat zástupce objednatele ke kontrole prací.
2. Kontrolou prováděného díla pověřuje objednatel svoje pracovníky, kteří si v případě potřeby přizvou pro kontrolu díla, jeho převzetí apod., další osoby.
3. V případě narušení, poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést do původního stavu na své náklady a bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby udržovat pořádek a čistotu, dále je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s příslušnými právními předpisy, dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob. V případě, že zhotovitel znečistí při provádění díla pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto pozemní komunikaci neprodleně do původního stavu.
5. Zodpovědný zástupce zhotovitele zodpovídá za kvalitu prováděných prací a za to, že práce budou prováděny dle platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s rozhodnutími správních úřadů a že nebudou porušovány technologické postupy.
6. Podstatné změny v provádění díla musí být předem odsouhlaseny objednatelem, potvrzeny do stavebního deníku.
7. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností některé ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení. Podstatným porušením se rozumí zejména porušování technologických předpisů a ČSN a nekvalitní provádění prací. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel přes jeho výzvu řádně nepokračuje v započatém díle nebo práce provádí s vadami, na které objednatel upozornil.

X. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy nebude zveřejňovat ve vztahu ke třetím osobám a že nebude poškozovat dobré jméno objednatele.
2. Smlouva může být měněna pouze na základě dohody oprávněných osob formou číslovaných dodatků.
3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dne podpisu oprávněných osob obou smluvních stran.
5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
6. Uzavření této smlouvy bylo dne 13.03.2024 schváleno Zastupitelstvem města Hanušovice pod usnesením č. 94b/8Z/2024.

V Hanušovicích

V Bruntále

.....
Marek Kostka
starosta města
objednatel

.....
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti
zhotovitel

Příloha:

- 1 x rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1077-23/3-np
Stavba: **Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023**



Ing. Marek Němec
2024-02-27 20:14:
33

KSO:
Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:
Město Hanušovice

IČ: 00302546
DIČ: CZ00302546

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:
Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:
Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 365 998,67
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 365 998,67	916 859,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 282 858,39
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1077-23/3-np

Stavba: Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Město Hanušovice

Projektant: Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS ÚRS
2023/I

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 365 998,67

5 282 858,39

SO 101 MK 3c, Hanušovice

2 274 155,62

2 751 728,30

STA

SO 105 MK 47c, 48c, Hanušovice

635 783,39

769 297,90

STA

SO 105.1 MK 47c

271 738,51

328 803,60

Soupis

SO 105.2 MK 48c

364 044,88

440 494,30

Soupis

SO 106 MK 12c, Hanušovice

358 605,93

433 913,18

STA

SO 107 MK 303c, Potůčnick

270 307,61

327 072,21

STA

SO 108 MK 207c, Hynčice

659 738,05

798 283,04

STA

SO 191 DIO

98 781,16

119 525,20

STA

SO 901 VRN

68 626,91

83 038,56

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 101 - MK 3c, Hanušovice

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 274 155,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 274 155,62	21,00%	477 572,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 751 728,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 101 - MK 3c, Hanušovice

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

1. 6. 2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 274 155,62

HSV - Práce a dodávky HSV

2 274 155,62

1 - Zemní práce

266 448,84

5 - Komunikace pozemní

1 819 587,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

156 571,22

998 - Přesun hmot

31 547,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 101 - MK 3c, Hanušovice

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Město Hanušovice

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 274 155,62

D HSV Práce a dodávky HSV

2 274 155,62

D 1 Zemní práce

266 448,84

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	391,290	39,64	15 510,74	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107322

VV "sanace podloží v rozsahu 10% plochy krytu MK"

VV "odstranění stáv.podkladní vrstvy z kameniva v tl. 200 mm"

VV "úseky v km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712"

VV "plocha MK vč.připojení" (1657,65+20,00)*0,10

167,765

VV Mezisoučet

167,765

VV "úseky v km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042"

VV "plocha MK vč.připojení" 2235,25*0,10

223,525

VV Mezisoučet

223,525

VV Součet

391,290

2	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	614,815	86,27	53 040,09	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154123

VV "odfrézování stáv.živ.krytu komunikace dle PD"

VV "!!!vyfrézovaný recyklát bude využit do zpevnění krajnic v rámci stavby!!!"

VV "sanace podloží, rozsah 10%"

VV "úseky v km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712"

VV "plocha MK vč.připojení" (1657,65+20,00)*0,10

167,765

VV Mezisoučet

167,765

VV "sanace podloží, rozsah plochy 20%"

VV "úseky v km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042"

VV "plocha MK vč.připojení" 2235,25*0,20

447,050

VV Mezisoučet

447,050

VV Součet

614,815

3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	21,000	148,90	3 126,90	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252203

VV "odkopávka pro vytvoření odvodňovacího rigolu z LK dle PD"

VV "vlevo, km 0,015-0,120" (120-15)*0,50*0,40

21,000

VV Součet

21,000

4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	145,340	389,66	56 633,18	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
			VV "sanace podloží v rozsahu 10% dle PD"					
			VV "rýha pro sanaci hl.0,10 m+ aktivní zóna hl. 0,30 m"					
			VV "úseky v km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712"					
			VV "plocha MK vč.připojení" (1657,65+20,00)*0,10*(0,10+0,30)		67,106			
			VV Mezisoučet		67,106			
			VV "úseky v km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042"					
			VV "plocha MK vč.připojení" 2235,25*0,10*(0,05+0,30)		78,234			
			VV Mezisoučet		78,234			
			VV Součet		145,340			
5	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	350,548	137,25	48 112,71	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111					
			VV "odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"					
			VV "odkopávka" 21,00		21,000			
			VV "nános z krajnic" (1024,50*0,10)+(70,00*0,50*0,10)		105,950			
			VV "rýhy pro sanaci" 145,34		145,340			
			VV "odstraněná podkl.vrstva" 391,29*0,20		78,258			
			VV Součet		350,548			
6	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	117,388	137,25	16 111,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111					
			VV "sanace podloží v rozsahu 10% dle PD"					
			VV "aktivní zóna hl. 0,30 m"					
			VV "úseky v km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712"					
			VV "plocha MK vč.připojení" (1657,65+20,00)*0,10*0,30		50,330			
			VV Mezisoučet		50,330			
			VV "úseky v km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042"					
			VV "plocha MK vč.připojení" 2235,25*0,10*0,30		67,058			
			VV Mezisoučet		67,058			
			VV Součet		117,388			
7	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	223,037	285,95	63 777,43	CS ÚRS 2023 01
			VV "Nákup materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,90 t/m3"					
			VV 117,388*1,90		223,037			
			VV Součet		223,037			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	350,548	14,36	5 033,87	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
			VV "uložení materiálu na skládce objednatele dle PD"					
			VV 350,548		350,548			
			VV Součet		350,548			
9	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se ztuhnutím	m2	391,290	13,04	5 102,42	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
			VV "pod aktivní zónou nových konstrukcí"					
			VV "sanace podloží, rozsah plochy 10%"					
			VV "úseky v km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712"					
			VV "plocha MK vč.připojení" (1657,65+20,00)*0,10		167,765			
			VV Mezisoučet		167,765			
			VV "úseky v km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042"					
			VV "plocha MK vč.připojení" 2235,25*0,10		223,525			
			VV Mezisoučet		223,525			
			VV Součet		391,290			

D 5

Komunikace pozemní

1 819 587,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	782,580	109,17	85 434,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
		VV	"sanace podloží, rozsah plochy 10%"					
		VV	"obnova podkladních vrstev ze ŠD v tl. 2x150 mm"					
		VV	"úseky v km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712"					
		VV	"plocha MK vč.připojení" 2*(1657,65+20,00)*0,10		335,530			
		VV	Mezisoučet		335,530			
		VV	"úseky v km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042"					
		VV	"plocha MK vč.připojení" 2*2235,25*0,10		447,050			
		VV	Mezisoučet		447,050			
		VV	Součet		782,580			
11	K	567521121	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm	m2	1 761,533	58,62	103 261,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567521121					
		VV	"rozfrézování a reprofilace stáv.vrstev dle PD"					
		VV	"tl. 160 mm, index rozšíření ploch i = 1,05"					
		VV	"úseky km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712" (1657,65+20,00)*1,05		1 761,533			
		VV	Součet		1 761,533			
12	K	567522121	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 150 do 160 mm	m2	1 761,533	73,45	129 384,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567522121					
		VV	"rozfréz. a reprofil.stáv.vrstev s doplněním kameniva do křivky zrnitosti a pojiva dle PD"					
		VV	"tl. 160 mm, index rozšíření ploch i = 1,05"					
		VV	"úseky km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712" (1657,65+20,00)*1,05		1 761,533			
		VV	Součet		1 761,533			
13	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	12,965	9 500,00	123 167,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	"nová skladba konstrukce MK dle PD, digitálně odečteno"					
		VV	"předpokládané množství 2% obj.hmotnosti vrstvy"					
		VV	1761,533*0,16*2,3*0,02		12,965			
		VV	"přesné množství přidávaného kameniva a pojiva (cement + asf.emulze) se stanoví na základě průkazní zkoušky"					
		VV	Součet		12,965			
14	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	25,930	3 250,00	84 272,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	"nová skladba konstrukce MK dle PD, digitálně odečteno"					
		VV	"předpokládané množství 4% obj.hmotnosti vrstvy"					
		VV	1761,533*0,16*2,3*0,04		25,930			
		VV	"přesné množství přidávaného kameniva a pojiva (cement + asf.emulze) se stanoví na základě průkazní zkoušky"					
		VV	Součet		25,930			
15	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	70,461	415,92	29 306,14	CS ÚRS 2023 01
		VV	"dodávka přidávaného kameniva"					
		VV	"předpoklad 10 %"					
		VV	1761,533*0,16*2,5*0,10		70,461			
		VV	"!!!přesné množství přidávaného kameniva se stanoví na základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných z původní konstrukce!!!"					
		VV	Součet		70,461			
16	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm	m2	489,750	104,49	51 173,98	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569731111					
		VV	"zpevnění krajnic MK šířka 0,25 m"					
		VV	"k provedení úpravy bude přednostně využito vyfréz.recyklátu z lokál.sanací dle PD!!!!"					
		VV	"oboustranně, km 0,000-1,042" 2*1042,00*0,25		521,000			
		VV	Mezisoučet		521,000			
		VV	"odpočet připojení a jiných konstrukcí"					
		VV	"vlevo připojení a rigol" -(20,00+105,00)*0,25		-31,250			
		VV	Mezisoučet		-31,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		489,750			
17	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	4 030,288	9,36	37 723,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106					
	VV		"nová konstrukce MK - spojovací postřik 0,20 kg/m2"					
	VV		"kryt - index rozšíření ploch i=1,03"					
	VV		"úseky km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712" (1657,65+20,00)*1,03		1 727,980			
	VV		"úseky km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042" 2235,25*1,03		2 302,308			
	VV		Součet		4 030,288			
18	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 912,900	183,09	716 412,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121					
	VV		"nová obrusná vrstva konstrukce MK dle PD"					
	VV		"plocha vozovky MK vč.připojení, digitálně odečteno"					
	VV		"úseky km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712" 1657,65+20,00		1 677,650			
	VV		"úseky km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042" 2235,25		2 235,250			
	VV		Součet		3 912,900			
19	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 208,583	208,03	459 451,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145122					
	VV		"nová ložná vrstva konstrukce MK, index rozšíření ploch i=1,05"					
	VV		"úseky km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712" (1657,65+20,00)*1,05		1 761,533			
	VV		Mezisoučet		1 761,533			
	VV		"doplnění novu ložnou vrstvou v místě lokálních sanací dle PD, rozsah 20%"					
	VV		"úseky km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042" 2235,25*0,20		447,050			
	VV		Mezisoučet		447,050			
	VV		Součet		2 208,583			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				156 571,22	
20	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	52,500	932,62	48 962,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597161111					
	VV		"odvodnění - krajnicový rigol z LK š. 0,50 m dle PD"					
	VV		"vlevo, km 0,015-0,120" (120-15)*0,50		52,500			
	VV		Součet		52,500			
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	105,000	321,20	33 726,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		"osazení nových silničních obrubníků dle PD"					
	VV		"podél rigolu vlevo, km 0,015-0,120" (120-15)		105,000			
	VV		Součet		105,000			
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	106,050	140,37	14 886,24	CS ÚRS 2023 01
			VV "dodávka nových obrub - ztratné 1%"					
			VV 105,00*1,01		106,050			
			VV Součet		106,050			
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,100	1 624,59	3 411,64	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou"					
	VV		"silniční obrubník - 0,02 m3/m" 105,00*0,02		2,100			
	VV		Součet		2,100			
24	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně profezání spáry	m	58,200	91,50	5 325,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce zálivkou"					
	VV		"ZÚ" 33,00		33,000			
	VV		"KÚ" 5,20		5,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"připojení v trase, vlevo" 20,00		20,000			
	VV		Součet		58,200			
25	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	58,200	80,32	4 674,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		"zařiznutí stávajícího živičného krytu MK pro napojení na stávající konstrukce"					
	VV		"ZÚ" 33,00		33,000			
	VV		"KÚ" 5,20		5,200			
	VV		"připojení v trase, vlevo" 20,00		20,000			
	VV		Součet		58,200			
26	K	938902201	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	70,000	98,00	6 860,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902201					
	VV		"!!!náhradní položka!!!"					
	VV		"odstranění nánosu z krajnic MK šířka 0,50 m"					
	VV		"odstranění ručně v úseku ocelového zábradlí"					
	VV		"vlevo, km0,040-0,110" 110-40		70,000			
	VV		Součet		70,000			
27	K	938909311	Čištění vozovky metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 912,900	6,24	24 416,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
	VV		"očistění povrchu MK a připojení nemovitostí"					
	VV		"úseky km 0,000-0,139 a km 0,476-0,712" 1657,65+20,00		1 677,650			
	VV		"úseky km 0,139-0,476 a km 0,712-1,042" 2235,25		2 235,250			
	VV		Součet		3 912,900			
28	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 024,500	13,46	13 789,77	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
	VV		"odstranění nánosu z krajnic MK šířka 0,50 m"					
	VV		"vlevo"					
	VV		"km 0,000 - 1,042" 1042,00*0,50		521,000			
	VV		"vpravo"					
	VV		"km 0,150-1,042" (1042-150)*0,50		446,000			
	VV		"odpočet připojení a jiných úprav"					
	VV		"vlevo" -20,00*0,50		-10,000			
	VV		"vlevo š.1,00 m v km 0,015-0,150" -(150-15)*0,50		-67,500			
	VV		Mezisoučet		889,500			
	VV		"odstranění nánosu z krajnic MK šířka 1,00 m"					
	VV		"vlevo"					
	VV		"km 0,015 - 0,150" (150-15)*1,00		135,000			
	VV		Mezisoučet		135,000			
	VV		Součet		1 024,500			
29	K	999999101	Příplatek za úpravu betonových obrub silničních seřiznutím a dělením kolmým nebo šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku	ks	5,250	98,78	518,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: Firemní položka					
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"					
	VV		105,00*0,05		5,250			
	VV		Součet		5,250			
D	998		Přesun hmot				31 547,64	
30	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	773,416	40,79	31 547,64	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 105 - MK 47c, 48c, Hanušovice

Soupis:

SO 105.1 - MK 47c

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

271 738,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	271 738,51	21,00%	57 065,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

328 803,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 105 - MK 47c, 48c, Hanušovice

Soupis:

SO 105.1 - MK 47c

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

1. 6. 2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

271 738,51

HSV - Práce a dodávky HSV

271 738,51

1 - Zemní práce

34 357,24

5 - Komunikace pozemní

184 985,18

8 - Trubní vedení

7 992,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 095,30

998 - Přesun hmot

6 308,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt: SO 105 - MK 47c, 48c, Hanušovice

Soupis: **SO 105.1 - MK 47c**

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel: Město Hanušovice

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

271 738,51

D HSV Práce a dodávky HSV

271 738,51

D 1 Zemní práce

34 357,24

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	327,381	33,50	10 967,26	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222
 VV "odstranění části stáv.podkl.vrstvy z kameniva na úroveň -0,210 m dle PD"
 VV "index rozšíření vrstev i = 1,06"
 VV "plocha MK a připojení " 308,85*1,06
 VV Součet

327,381
327,381

2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	308,850	38,60	11 921,61	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242
 VV "odstranění stáv.živ.krytu komunikace dle PD - PMH"
 VV 308,85
 VV Součet

308,850
308,850

3	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,450	389,66	954,67	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212121
 VV "úprava rýhy pro osazení přídlažby ze ŽK - 0,025 m3/m"
 VV "vpravo, jednořádek podél zidek plotů, podezdívek a sjezdů"
 VV "km 0,000-0,098" 98,00*0,025
 VV Součet

2,450
2,450

4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	69,347	137,25	9 517,88	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106
 VV "odvoz výkopku a odstraněných vrstev k uložení na skládku objednatele bez poplatku"
 VV "stáv.podkladní vrstva kameniva prům.tl. 110 mm" 327,381*0,11
 VV "stáv.obrusná vrstva (PMH) prům.tl. 100 mm" 308,85*0,10
 VV "rýha pro osazení kostek" 2,45
 VV Součet

36,012
30,885
2,450
69,347

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	69,347	14,36	995,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
		VV	"uložení materiálu na skládce objednatele dle PD"					
		VV	69,347		69,347			
		VV	Součet		69,347			
D	5		Komunikace pozemní				184 985,18	
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	327,381	109,17	35 740,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
		VV	"nová podkladní vrstva ŠDa dle PD"					
		VV	"index rozšíření ploch i=1,06"					
		VV	308,85*1,06		327,381			
		VV	Součet		327,381			
7	K	566201111.FP	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, bez doplnění kameniva	m2	327,381	37,99	12 437,20	vlastní
		P	<i>Poznámka k položce: Firemní položka. Položka obsahuje veškeré práce spojené s přehutněním původních podkladních vrstev z kameniva po odstranění původních vrstev krytových před provedením nové skladby krytu vozovky.</i>					
		VV	"úprava stávajících podklad.vrstev komunikace ze ŠD vč.přehutnění "					
		VV	"index rozšíření ploch i=1,06"					
		VV	"plocha MK vč.připojení" 308,85*1,06		327,381			
		VV	Součet		327,381			
8	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	24,500	94,67	2 319,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
		VV	"zpevnění krajnic MK šířka 0,25 m"					
		VV	"vlevo"					
		VV	"km 0,000 - 0,098" 98,00*0,25		24,500			
		VV	Součet		24,500			
9	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	318,116	24,96	7 940,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
		VV	"nová konstrukce MK - infiltrační postřik 0,80 kg/m2, bez posypu"					
		VV	"kryt - index rozšíření ploch i=1,03"					
		VV	308,85*1,03		318,116			
		VV	Součet		318,116			
10	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	308,850	409,74	126 548,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577154111					
		VV	"nová ohrubná vrstva konstrukce MK, dle PD průměrná šířka 3,0 m"					
		VV	"plocha MK vč.připojení" 308,85		308,850			
		VV	Součet		308,850			
D	8		Trubní vedení				7 992,13	
11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 663,99	3 327,98	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
		VV	"výšková úprava poklopu stáv.šachty v opravované ploše MK dle PD"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
12	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	932,83	4 664,15	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111					
		VV	"výšková úprava hrnce uzávěru vody nebo hydrantu v opravované ploše MK dle PD"					
		VV	5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				5,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 095,30	
13	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	98,000	295,63	28 971,74	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
	VV		"přídlažba, jednořádek podél zidek plotů, podezdívka a sjezdů"					
	VV		"vpravo"					
	VV		"km 0,000 - 0,098" 98,00		98,000			
	VV		Součet		98,000			
14	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	9,996	565,52	5 652,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dodávka ŽK pro dvojrádek, ztratiné 2%"					
	VV		98,00*0,10*1,02		9,996			
	VV		Součet		9,996			
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,470	1 624,59	2 388,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou nebo přídlažbou"					
	VV		"jednořádek ze ŽK - 0,015 m3/m"					
	VV		"vpravo, km 0,000 - 0,098" 98,00*0,015		1,470			
	VV		Součet		1,470			
16	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	6,300	91,50	576,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce zálivkou"					
	VV		"ZÚ" 6,30		6,300			
	VV		Součet		6,300			
17	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,300	80,32	506,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		"zaříznutí stávajícího živičného krytu MK pro napojení na stávající konstrukce"					
	VV		"ZÚ" 6,30		6,300			
	VV		Součet		6,300			
	D	998	Přesun hmot				6 308,66	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	154,662	40,79	6 308,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 105 - MK 47c, 48c, Hanušovice

Soupis:

SO 105.2 - MK 48c

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

IČ: 00302546

DIČ: CZ00302546

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

364 044,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	364 044,88	21,00%	76 449,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

440 494,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 105 - MK 47c, 48c, Hanušovice

Soupis:

SO 105.2 - MK 48c

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

1. 6. 2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

364 044,88

HSV - Práce a dodávky HSV

364 044,88

1 - Zemní práce

42 303,65

5 - Komunikace pozemní

222 772,18

8 - Trubní vedení

7 992,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 028,62

998 - Přesun hmot

7 948,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 105 - MK 47c, 48c, Hanušovice

Soupis:

SO 105.2 - MK 48c

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

364 044,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

364 044,88

D 1

Zemní práce

42 303,65

1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	395,062	33,50	13 234,58	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107222

VV

"odstranění části stáv.podkl.vrstvy z kameniva na úroveň -0,210 m dle PD"

VV

"index rozšíření vrstev i = 1,06"

VV

"plocha MK a připojení " 372,70*1,06

395,062

VV

Součet

395,062

2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	372,700	38,60	14 386,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107242

VV

"odstranění stáv.živ.krytu komunikace dle PD - PMH"

VV

372,70

372,700

VV

Součet

372,700

3	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,515	389,66	1 759,31	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212121

VV

"úprava rýhy pro osazení přídlažby ze ŽK - 0,025 m3/m"

VV

"vlevo, jednořádek podél zádk plotů, podezdívka a sjezdů"

VV

"km 0,000-0,099" 99,00*0,025

2,475

VV

Mezisoučet

2,475

VV

"dtto, ale silniční obrubník - 0,03 m2/m"

VV

"km 0,000-0,028" 28,00*0,03

0,840

VV

Mezisoučet

0,840

VV

"rýha pro osazení odvod.žlabu"

VV

0,50*0,40*6,00

1,200

VV

Mezisoučet

1,200

VV

Součet

4,515

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	85,242	137,25	11 699,46	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106					
		VV	"odvoz výkopku a odstraněných vrstev k uložení na skládku objednatele bez poplatku"					
		VV	"stáv.podkladní vrstva kameniva prům.tl. 110 mm" 395,062*0,11		43,457			
		VV	"stáv.obrusná vrstva (PMH) prům.tl. 100 mm" 372,70*0,10		37,270			
		VV	"rýha pro osazení kostek a obrub" 3,315		3,315			
		VV	"rýha pro žlab" 1,20		1,200			
		VV	Součet		85,242			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	85,242	14,36	1 224,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
		VV	"uložení materiálu na skládce objednatele dle PD"					
		VV	85,242		85,242			
		VV	Součet		85,242			
D	5		Komunikace pozemní				222 772,18	
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	395,062	109,17	43 128,92	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
		VV	"nová podkladní vrstva ŠDa dle PD"					
		VV	"index rozšíření ploch i=1,06"					
		VV	372,70*1,06		395,062			
		VV	Součet		395,062			
7	K	566201111.FP	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, bez doplnění kameniva	m2	395,062	37,99	15 008,41	vlastní
		P	<i>Poznámka k položce: Fíremní položka. Položka obsahuje veškeré práce spojené s přehutněním původních podkladních vrstev z kameniva po odstranění původních vrstev krytových před provedením nové skladby krytu vozovky.</i>					
		VV	"úprava stávajících podklad.vrstev komunikace ze ŠD vč.přehutnění "					
		VV	"index rozšíření ploch i=1,06"					
		VV	"plocha MK vč.připojení" 372,70*1,06		395,062			
		VV	Součet		395,062			
8	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	24,750	94,67	2 343,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
		VV	"zpevnění krajnic MK šířka 0,25 m"					
		VV	"vlevo"					
		VV	"km 0,000 - 0,099" 99,00*0,25		24,750			
		VV	Součet		24,750			
9	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	383,881	24,96	9 581,67	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
		VV	"nová konstrukce MK - infiltrační postřík 0,80 kg/m2, bez posypu"					
		VV	"kryt - index rozšíření ploch i=1,03"					
		VV	372,70*1,03		383,881			
		VV	Součet		383,881			
10	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	372,700	409,74	152 710,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577154121					
		VV	"nová obrusná vrstva konstrukce MK, dle PD průměrná šířka 3,00 - 4,50 m"					
		VV	"plocha MK vč.připojení" 372,70		372,700			
		VV	Součet		372,700			
D	8		Trubní vedení				7 992,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 663,99	3 327,98	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
		VV	"výšková úprava poklopu stáv.šachty v opravované ploše MK dle PD"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
12	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	932,83	4 664,15	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111					
		VV	"výšková úprava hrnce uzávěru vody nebo hydrantu v opravované ploše MK dle PD"					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 028,62	
13	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	111,400	295,63	32 933,18	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
		VV	"přídlažba, jednořádek podél zídek plotů, podezdívka a sjezdů"					
		VV	"vlevo"					
		VV	"km 0,000 - 0,099" 99,00		99,000			
		VV	Mezisoučet		99,000			
		VV	"olemování - odláždění odvod.žlabu, jednořádek"					
		VV	2*6,00+2*0,20		12,400			
		VV	Mezisoučet		12,400			
		VV	Součet		111,400			
14	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,363	565,52	6 426,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	"dodávka ŽK pro dvojřádek, ztratné 2%"					
		VV	(99,00+12,40)*0,10*1,02		11,363			
		VV	Součet		11,363			
15	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000	321,20	8 993,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
		VV	"osazení nových silničních obrubníků dle PD - mimo podezdívky"					
		VV	"vlevo, km 0,000-0,028" 28,00		28,000			
		VV	Součet		28,000			
16	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	28,280	140,37	3 969,66	CS ÚRS 2023 01
		VV	"dodávka nových obrub - ztratné 1%"					
		VV	28,00*1,01		28,280			
		VV	Součet		28,280			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,231	1 624,59	3 624,46	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
		VV	"zesílené bet.lože pod obrubou nebo přídlažbou"					
		VV	"jednořádek ze ŽK - 0,015 m3/m"					
		VV	"vlevo, km 0,000 - 0,099" (99,00+12,40)*0,015		1,671			
		VV	"obrubník silniční - 0,02 m3/m"					
		VV	"vlevo, km 0,000-0,028" 28,00*0,02		0,560			
		VV	Součet		2,231			
18	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně profezání spáry	m	6,300	91,50	576,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
		VV	"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce zálivkou"					
		VV	"ZÚ" 6,30		6,300			
		VV	Součet		6,300			
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,300	80,32	1 469,86	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		"zařiznutí stávajícího živičného krytu MK pro napojení na stávající konstrukce"					
	VV		"ZÚ" 6,30		6,30			
	VV		"prořiznutí stáv. živič. krytu pro osazení příčného odvodňovacího žlabu dle PD"					
	VV		"v trase pod křížovatkou v ZÚ" 2*6,00		12,00			
	VV		Součet		18,30			
20	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	6,000	417,67	2 506,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935113111					
	VV		"nové příčné odvodnění, polymerbet. žlab š.200 mm dle PD"					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
21	M	59227010.BG	žlab odvodňovací polymerbetonový 1000x200, se spádem	m	6,000	3 731,85	22 391,10	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
			Firemní položka					
	VV		"kompl. dodávka odvodňovacího žlabu a ostat. příslušenství (čela, můstkový rošt apod.)"					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	K	999999101	Příplatek za úpravu betonových obrub silničních seřiznutím a dělením kolmým nebo šikmým pro vytvoření napojení v oblouku nebo zkrácení na požadovanou délku	ks	1,400	98,78	138,29	vlastní
	P		Poznámka k položce:					
			Firemní položka					
	VV		"předpoklad 5% z celk. množství osazovaných obrub"					
	VV		28,00*0,05		1,400			
	VV		Součet		1,400			
	D	998	Přesun hmot				7 948,30	
23	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	194,859	40,79	7 948,30	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 106 - MK 12c, Hanušovice

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

358 605,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	358 605,93	21,00%	75 307,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

433 913,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 106 - MK 12c, Hanušovice

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

1. 6. 2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

358 605,93

HSV - Práce a dodávky HSV

358 605,93

1 - Zemní práce

102 971,38

5 - Komunikace pozemní

228 575,11

8 - Trubní vedení

1 865,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 732,72

997 - Přesun sutě

10 702,20

998 - Přesun hmot

6 758,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 106 - MK 12c, Hanušovice

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

358 605,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

358 605,93

D 1

Zemní práce

102 971,38

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	10,000	41,59	415,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106121					
VV			"rozebrání dlažby betonové 30/30 v km 0,025,vpravo"					
VV			10,00					10,000
VV			Součet					10,000
2	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	443,981	22,20	9 856,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107221					
VV			"odstranění části stáv.podkl.vrstvy z kameniva na úroveň -0,140 m dle PD"					
VV			"index rozšíření vrstev i = 1,06"					
VV			"plocha MK a připojení " 418,85*1,06					443,981
VV			Součet					443,981
3	K	113154123	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	438,850	86,27	37 859,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154123					
VV			"odfrézování stáv.živ.krytu komunikace dle PD"					
VV			418,85+20,00					438,850
VV			Součet					438,850
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	52,662	389,66	20 520,27	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
VV			"sanace podloží v rozsahu 20% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,089"					
VV			"rýha pro sanaci hl.0,30 m+ aktivní zóna hl. 0,30 m"					
VV			"plocha MK a připojení" (418,85+20,00)*0,20*(0,30+0,30)					52,662
VV			Součet					52,662
5	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	100,620	137,25	13 810,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106					
VV			"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stáv.podkladní vrstva kameniva prům.tl. 90 mm" 443,981*0,09			39,958		
	VV		"rýhy sanace" 52,662			52,662		
	VV		"nános krajnice" 80,00*0,10			8,000		
	VV		Součet			100,620		
6	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	26,331	137,25	3 613,93	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111					
	VV		"sanace podloží v rozsahu 20% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,089"					
	VV		"aktivní zóna hl. 0,30 m"					
	VV		"plocha MK vč.připojení" (418,85+20,00)*0,20*0,30			26,331		
	VV		Součet			26,331		
7	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	50,029	285,95	14 305,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Nákup materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,90 t/m3"					
	VV		26,331*1,90			50,029		
	VV		Součet			50,029		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	100,620	14,36	1 444,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"uložení materiálu na skládce objednatele dle PD"					
	VV		100,62			100,620		
	VV		Součet			100,620		
9	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se ztuhlým	m2	87,770	13,04	1 144,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		"pod aktivní zónou nových konstrukcí"					
	VV		"sanace podloží v rozsahu 20% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,089"					
	VV		"plocha MK vč.připojení" (418,85+20,00)*0,20			87,770		
	VV		Součet			87,770		
D	5		Komunikace pozemní				228 575,11	
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhlým plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	175,540	109,17	19 163,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"sanace podloží v rozsahu 20% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,089"					
	VV		"obnova podkladních vrstev ze ŠD v tl. 2x150 mm"					
	VV		"plocha MK vč.připojení" 2*(418,85+20,00)*0,20			175,540		
	VV		Součet			175,540		
11	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a ztuhlým, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a ztuhlým, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	465,181	55,34	25 743,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566301111					
	VV		"dovrácení profilu podklad.vrstev komunikace ze ŠD v prům.tl. 50 mm vč.přehutnění"					
	VV		"index rozšíření ploch i=1,06"					
	VV		"plocha MK vč.připojení" (418,85+20,00)*1,06			465,181		
	VV		Součet			465,181		
12	K	569931132.FP	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a ztuhlým, po ztuhnutí asfaltovým recyklátem tl. 100 mm, materiál ve specifikaci	m2	40,000	80,74	3 229,60	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Firemní položka. Recyklát ve specifikaci nebo využití z vlastních zdrojů stavby.</i>					
	VV		"zpevnění krajnic MK šířka 0,25 m"					
	VV		"oboustranně, km 0,000-0,089" 2*89,00*0,25			44,500		
	VV		Mezisoučet			44,500		
	VV		"odpočet připojení a sjezdů"					
	VV		"vlevo" -10,00*0,25			-2,500		
	VV		"vpravo" -8,00*0,25			-2,000		
	VV		Mezisoučet			-4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		Součet			40,000				
13	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	452,016	9,36	4 230,87	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106							
VV		"nová konstrukce MK - spojovací postřík 0,20 kg/m2"							
VV		"kryt - index rozšíření ploch i=1,03"							
VV		(418,85+20,00)*1,03			452,016				
VV		Součet			452,016				
14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	438,850	183,09	80 349,05	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121							
VV		"nová ohrubná vrstva konstrukce MK, dle PD průměrná šířka 4,0 m"							
VV		"plocha MK vč.připojení" 418,85+20,00			438,850				
VV		Součet			438,850				
15	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	460,793	208,03	95 858,77	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145122							
VV		"nová ložna vrstva konstrukce MK, index rozšíření ploch i=1,05"							
VV		"plocha MK vč.připojení" (418,85+20,00)*1,05			460,793				
VV		Součet			460,793				
D 8		Trubní vedení					1 865,66		
16	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	932,83	1 865,66	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111							
VV		"výšková úprava hrnce uzávěru vody v opravované ploše MK dle PD"							
VV		2			2,000				
VV		Součet			2,000				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 732,72		
17	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	22,800	91,50	2 086,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211							
VV		"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce závlivkou"							
VV		"ZÚ" 11,50			11,500				
VV		"KÚ" 11,30			11,300				
VV		Součet			22,800				
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,800	80,32	1 831,30	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112							
VV		"zaříznutí stávajícího živičného krytu MK pro napojení na stávající konstrukce"							
VV		"ZÚ" 11,50			11,500				
VV		"KÚ" 11,30			11,300				
VV		Součet			22,800				
19	K	938909311	Čištění vozovky metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	438,850	6,24	2 738,42	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311							
VV		"očštění povrchu upravované MK"							
VV		"plocha MK vč.připojení" 418,85+20,00			438,850				
VV		Součet			438,850				
20	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	80,000	13,46	1 076,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611							
VV		"očštění krajnic od nánosu v tl. do 100 mm, šířka 0,50 m"							
VV		"oboustranně, km 0,000-0,089" 2*89,00*0,50			89,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Mezisoučet		89,000			
	VV		"odpočet připojení a sjezdů"					
	VV		"vlevo" -10,00*0,50			-5,000		
	VV		"vpravo" -8,00*0,50			-4,000		
	VV		Mezisoučet			-9,000		
	VV		Součet			80,000		
D	997		Přesun sutě				10 702,20	
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sykových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	41,828	38,78	1 622,09	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - předpoklad SUEZ Rapotín"					
	VV		"stáv.živičný kryt" 50,468		50,468			
	VV		"odpočet recyklátu využitého k provedení krajnic (0,216 t/m2)"					
	VV		-40,00*0,216			-8,640		
	VV		Součet			41,828		
22	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	669,248	4,85	3 245,85	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 17 km"					
	VV		41,828*16		669,248			
	VV		Součet		669,248			
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,550	38,78	98,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - předpoklad SUEZ Rapotín"					
	VV		"dlažba betonová" 2,55		2,550			
	VV		Součet		2,550			
24	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,800	4,85	197,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 17 km"					
	VV		2,55*16		40,800			
	VV		Součet		40,800			
25	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,550	124,78	318,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615					
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		2,55		2,550			
	VV		Součet		2,550			
26	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	41,828	124,78	5 219,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645					
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		41,828		41,828			
	VV		Součet		41,828			
D	998		Přesun hmot				6 758,86	
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	165,699	40,79	6 758,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 107 - MK 303c, Potůčnick

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00302546

DIČ: CZ00302546

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

270 307,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 307,61	21,00%	56 764,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

327 072,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 107 - MK 303c, Potůčnick

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

270 307,61

HSV - Práce a dodávky HSV

270 307,61

1 - Zemní práce

39 235,19

5 - Komunikace pozemní

221 879,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 043,83

998 - Přesun hmot

5 149,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 107 - MK 303c, Potůčnick

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 307,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

270 307,61

D 1

Zemní práce

39 235,19

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	78,750	39,64	3 121,65	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107322					
			VV "sanace podloží v rozsahu 30% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,083"					
			VV "odstranění stáv.krytové vrstvy z kameniva v tl. 200 mm"					
			VV "plocha MK a připojení + plocha úvrati" 262,50*0,30	78,750				
			VV Součet	78,750				
2	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	31,500	389,66	12 274,29	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
			VV "sanace podloží v rozsahu 30% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,083"					
			VV "rýha pro sanaci hl.0,10 m+ aktivní zóna hl. 0,30 m"					
			VV "plocha MK a připojení + plocha úvrati" 262,50*0,30*(0,10+0,30)	31,500				
			VV Součet	31,500				
3	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	44,368	137,25	6 089,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108					
			VV "odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"					
			VV "rýhy pro sanace" 31,50	31,500				
			VV "odstranění nánosů z krajnic" 83,00*0,10	8,300				
			VV "stáv.krytová vrstva kameniva" 22,838*0,20	4,568				
			VV Součet	44,368				
4	K	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	23,625	137,25	3 242,53	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111					
			VV "sanace podloží v rozsahu 30% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,083"					
			VV "aktivní zóna hl. 0,30 m"					
			VV "plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50*0,30*0,30	23,625				
			VV Součet	23,625				
5	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	44,888	285,95	12 835,72	CS ÚRS 2023 01
			VV "Nákup materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,90 t/m3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,625*1,90				44,888	
	VV		Součet				44,888	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	44,888	14,36	644,59	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"uložení materiálu na skládce objednatele dle PD"					
	VV		44,888				44,888	
	VV		Součet				44,888	
7	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	78,750	13,04	1 026,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		"pod aktivní zónou nových konstrukcí"					
	VV		"sanace podloží v rozsahu 30% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,083"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50*0,30				78,750	
	VV		Součet				78,750	
D 5 Komunikace pozemní							221 879,51	
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	157,500	109,17	17 194,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"sanace podloží v rozsahu 30% plochy krytu MK v km 0,000 - 0,083"					
	VV		"obnova podkladních vrstev ze ŠD v tl. 2x150 mm"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 2*262,50*0,30				157,500	
	VV		Součet				157,500	
9	K	567511111	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy do 1 000 m2, tloušťky do 150 mm	m2	275,625	62,29	17 168,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567511111					
	VV		"rozfrézování a reprofilace stáv.vrstev dle PD"					
	VV		"index rozšíření ploch i = 1,05"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50*1,05				275,625	
	VV		Součet				275,625	
10	K	567512112	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy do 1 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 120 do 150 mm	m2	275,625	120,56	33 229,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567512112					
	VV		"rozfréz. a reprofil.stáv.vrstev s doplněním kameniva do křivky zrnitosti a pojiva dle PD"					
	VV		"index rozšíření ploch i = 1,05"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50*1,05				275,625	
	VV		Součet				275,625	
11	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	1,902	9 500,00	18 069,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "nová skladba konstrukce MK dle PD, digitálně odečteno"					
			VV "předpokládané množství 2% obj.hmotnosti vrstvy"					
			VV 275,625*0,15*2,3*0,02				1,902	
			VV "přesné množství přidávaného kameniva a pojiva (cement + asf.emulze) se stanoví na základě průkazní zkoušky"					
			VV Součet				1,902	
12	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	3,804	3 250,00	12 363,00	CS ÚRS 2023 01
			VV "nová skladba konstrukce MK dle PD, digitálně odečteno"					
			VV "předpokládané množství 4% obj.hmotnosti vrstvy"					
			VV 275,625*0,15*2,3*0,04				3,804	
			VV "přesné množství přidávaného kameniva a pojiva (cement + asf.emulze) se stanoví na základě průkazní zkoušky"					
			VV Součet				3,804	
13	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	10,336	415,92	4 298,95	CS ÚRS 2023 01
			VV "dodávka přidávaného kameniva"					
			VV "předpoklad 10 %"					
			VV 275,625*0,15*2,5*0,10				10,336	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"!!!přesné množství přidávaného kameniva se stanoví na základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných z původní konstrukce!!!"					
	VV		Součet				10,336	
14	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	41,500	94,67	3 928,81	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
	VV		"zpevnění krajnic MK šířka 0,25 m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		"km 0,000 - 0,083" 83,00*0,25*2				41,500	
	VV		Součet				41,500	
15	K	571901111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství do 5 kg/m2	m2	270,375	4,89	1 322,13	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/571901111					
	VV		"nová konstrukce MK - infiltr.postřik 0,80 kg/m2, index rozšíření ploch i=1,03"					
	VV		"posyp kamenivem fce 0/2 nebo 0/4 mm dle PD"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50*1,03				270,375	
	VV		Součet				270,375	
16	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	270,375	24,96	6 748,56	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111					
	VV		"nová konstrukce MK - infiltr.postřik 0,80 kg/m2, index rozšíření ploch i=1,03"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50*1,03				270,375	
	VV		Součet				270,375	
17	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	262,500	409,74	107 556,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577154111					
	VV		"nová ohrusná vrstva konstrukce MK, dle PD průměrná šířka 3,0 m"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50				262,500	
	VV		Součet				262,500	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 043,83	
18	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	7,500	91,50	686,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce zálivkou"					
	VV		"ZÚ" 7,50				7,500	
	VV		Součet				7,500	
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,500	80,32	602,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
	VV		"zaříznutí stávajícího živičného krytu MK pro napojení na stávající konstrukce"					
	VV		"ZÚ" 7,50				7,500	
	VV		Součet				7,500	
20	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	262,500	6,24	1 638,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
	VV		"očištění povrchu upravované MK"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 262,50				262,500	
	VV		Součet				262,500	
21	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	83,000	13,46	1 117,18	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
	VV		"očištění krajnic od nánosu v tl. do 100 mm, šířka 0,50 m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		"km 0,000 - 0,083" 83,00*0,50*2				83,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		83,000			
	D	998	Přesun hmot				5 149,08	
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	126,234	40,79	5 149,08	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 108 - MK 207c, Hynčice

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ: 00302546

DIČ: CZ00302546

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

659 738,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	659 738,05	21,00%	138 544,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

798 283,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 108 - MK 207c, Hynčice

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

659 738,05

HSV - Práce a dodávky HSV

659 738,05

1 - Zemní práce

240 974,62

5 - Komunikace pozemní

328 374,22

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení

44 797,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 723,57

997 - Přesun sutě

2 455,29

998 - Přesun hmot

28 412,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 108 - MK 207c, Hynčice

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

659 738,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

659 738,05

D 1

Zemní práce

240 974,62

1	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	55,000	86,27	4 744,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154122					
		VV	"odfrézování stáv. živičného krytu pro napojení nového krytu v křižovatce dle PD					
		VV	55,00		55,000			
		VV	Součet		55,000			
2	K	113205112	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do betonu	m	10,000	675,87	6 758,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113205112					
		VV	"vybourání stáv. ocelových svodnic vody do betonu dle PD"					
		VV	"km 0,105" 5,00		5,000			
		VV	"km 0,130" 5,00		5,000			
		VV	Součet		10,000			
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	371,398	148,90	55 301,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204					
		VV	"odkopávka stávajících vrstev pro novou skladbu MK vč. aktivní zóny dle PD"					
		VV	"index rozšíření ploch i=1,12"					
		VV	"plocha MK vč. připojení" 478,00*1,12*0,69		369,398			
		VV	"odkopávka pro opevnění dlažbou z LK - horská vpust" 5,00*0,40		2,000			
		VV	Součet		371,398			
4	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	330,318	137,25	45 336,15	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108					
		VV	"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"					
		VV	"odkopávka" 371,398		371,398			
		VV	"odstranění nánosů z krajnic" 158,00*0,10		15,800			
		VV	"odpočet výkopku využitého k násypu" -56,88		-56,880			
		VV	Součet		330,318			
5	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	160,608	137,25	22 043,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sanace podloží v rozsahu celé plochy krytu MK v km 0,000 - 0,158"					
	VV		"aktivní zóna hl. 0,30 m, index rozšíření ploch i=1,12"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 478,00*0,30*1,12		160,608			
	VV		Součet		160,608			
6	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	305,155	285,95	87 259,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Nákup materiálu potřebného k vytvoření aktivní zóny - 1,90 t/m3"					
	VV		160,608*1,90		305,155			
	VV		Součet		305,155			
7	K	171152112	Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu	m3	56,880	137,25	7 806,78	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152112					
	VV		"doplnění násypu mimo novou kci MK dle PD - předpoklad 0,18 m3/m, vhodná zemina z výkopku"					
	VV		"km 0,00-0,158, oboustranně" 2*158,00*0,18		56,880			
	VV		Součet		56,880			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	330,318	14,36	4 743,37	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"uložení přebytkového výkopku na skládce objednatele dle PD"					
	VV		330,318		330,318			
	VV		Součet		330,318			
9	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním	m2	535,360	13,04	6 981,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		"pod aktivní zónou nových konstrukcí"					
	VV		"index rozšíření ploch i=1,12"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" 478,00*1,12		535,360			
	VV		Součet		535,360			
D	5		Komunikace pozemní				328 374,22	
10	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	1 042,040	109,17	113 759,51	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
	VV		"obnova podkladních vrstev ze ŠD v tl. 2x150 mm"					
	VV		"index rozšíření ploch i=1,08 a 1,10"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvrati" (478,00*1,08)+(478,00*1,10)		1 042,040			
	VV		Součet		1 042,040			
11	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	79,000	94,67	7 478,93	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
	VV		"zpevnění krajnic MK šířka 0,25 m"					
	VV		"oboustranně"					
	VV		"km 0,000 - 0,158" 2*158,00*0,25		79,000			
	VV		Součet		79,000			
12	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	548,990	9,36	5 138,55	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106					
	VV		"nová konstrukce MK - spojovací postřik 0,20 kg/m2"					
	VV		"kryt - index rozšíření ploch i=1,03"					
	VV		478,00*1,03		492,340			
	VV		"připojení (zámek) v křižovatce ZÚ"					
	VV		55,00*1,03		56,650			
	VV		Součet		548,990			
13	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	m2	533,000	183,09	97 586,97	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134111					
	VV		"nová ohrusná vrstva konstrukce MK, dle PD průměrná šířka 3,0 m"					
	VV		"plocha MK" 478,00		478,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"připojení (zámek) v křižovatce ZÚ" 55,00		55,00			
	VV		Součet		533,000			
14	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	501,900	208,03	104 410,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577145122					
	VV		"nová ložna vrstva konstrukce MK, index rozšíření ploch i=1,05"					
	VV		"plocha MK vč.připojení+úvratí" 478,00*1,05		501,900			
	VV		Součet		501,900			
D	89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				44 797,42	
15	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,772	442,96	1 227,89	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101					
	VV		"výkop pro montáž nové horské vpusti dle PD - předpokl.hl.1,70 m vč.lože"					
	VV		1,20*1,80*1,70		3,672			
	VV		"odpočet objemu vybourané pův.horské vpusti - 0,90 m3"					
	VV		-0,90		-0,900			
	VV		Součet		2,772			
16	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	10,200	68,50	698,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101201					
	VV		"Pažení výkopu pro horskou vpust"					
	VV		2*(1,20+1,80)*1,70		10,200			
	VV		Součet		10,200			
17	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	10,200	24,70	251,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101211					
	VV		"pažení výkopu pro uložení HV dle PD"					
	VV		10,20		10,200			
	VV		Součet		10,200			
18	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příloženém, hloubky do 4 m	m3	3,672	10,37	38,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101301					
	VV		"Výkop pro uložení HV vč. lože -čistý objem výkopu"					
	VV		3,672		3,672			
	VV		Součet		3,672			
19	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příloženého, hloubky do 4 m	m3	3,672	9,88	36,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101311					
	VV		3,672		3,672			
	VV		Součet		3,672			
20	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	2,772	137,25	380,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162551108					
	VV		"odvoz výkopku k uložení na skládku objednatele bez poplatku"					
	VV		2,772		2,772			
	VV		Součet		2,772			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,772	14,36	39,81	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	VV		"uložení přebytečného výkopku na skládce objednatele dle PD"					
	VV		2,772		2,772			
	VV		Součet		2,772			
22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,390	677,95	942,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"zpětný zásyp UV dle PD"					
	VV		"celkový objem výkopu" 3,672		3,672			
	VV		"odpočet objemu lože" -0,216		-0,216			
	VV		"odpočet objemu nové HV" -1,50*0,90*1,53		-2,066			
	VV		Součet		1,390			
23	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	2,780	285,95	794,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dodávka vhodného materiálu pro zásyp UV (2,0 t/m3)"					
	VV		1,39*2,00		2,780			
	VV		Součet		2,780			
24	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	0,216	1 759,50	380,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213311113					
	VV		"polštář pod dno nové horské vpusti v KÚ"					
	VV		1,20*1,80*0,10		0,216			
	VV		Součet		0,216			
25	K	890311811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu	m3	0,900	6 851,25	6 166,13	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890311811					
	VV		"vybourání stávající poškozené horské vpusti dle PD; předpoklad objem 0,90 m3"					
	VV		0,90		0,900			
	VV		Součet		0,900			
26	K	894411121.FP	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m, na potrubí DN přes 200 do 300 - horská vpust prefabrikovaná	kus	1,000	9 341,14	9 341,14	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Firemní položka. Náhradní položka pro montáž horské vpusti. Obsahuje všechny práce a materiál pro montáž prefabrikované horské vpusti.</i>					
	VV		"osazení a montáž nové prefabrikované horské vpusti v KÚ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	M	592894901	Dno prefabrikované horské vpusti 1240/620/1530 s otvorem DN 200-250 fco stavba		1,000	4 699,90	4 699,90	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Firemní položka. Položka obsahuje dodávku vhodné prefabrikované vpusti vč.pořizovacích nákladů - dopravy na místo stavby.</i>					
	VV		"dodávka prefabrikované horské vpustě - dno"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	1 652,24	1 652,24	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894414211					
	VV		"montáž prefabrikované horské vpustě - prefa rám + mříž"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	592894903	Prefabrikovaný rám pro uložení mříže + kompozitní mříž C 250		1,000	8 903,82	8 903,82	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Firemní položka.</i>					
	VV		"dodávka prefabrikované horské vpustě - rám + mříž"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	339,87	339,87	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899202211					
	VV		"vybourání stávající horské vpusti - dem.mříže"					
	VV		"KÚ, vlevo" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	899997002.FP	Připojení kanalizace (příčného žlabu, horské vpusti) na stávající přípojku DK vč. dodávky veškerého potřebného materiálu a zajištění nepropustnosti spojů.	soub	1,000	8 903,82	8 903,82	vlastní
	P		<i>Poznámka k položce: Firemní položka.</i>					
	VV		"připojení nové horské vpusti na stávající DK"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"KÚ, vlevo" 1				1,000	
VV			Součet				1,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 723,57	
32	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	12,500	91,50	1 143,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
VV			"izolace napojení živič.krytu na stáv.konstrukce zálivkou"					
VV			"ZÚ" 12,50		12,500			
VV			Součet		12,500			
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,500	80,32	1 004,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112					
VV			"zaříznutí stávajícího živičného krytu MK pro napojení na stávající konstrukce"					
VV			"ZÚ" 12,50		12,500			
VV			Součet		12,500			
34	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	53,000	77,98	4 132,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935111211					
VV			"přeložení stávajících žlabovek dle PD"					
VV			"km 0,105-0,158, vlevo" 158-105		53,000			
VV			Součet		53,000			
35	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	5,353	166,37	890,58	CS ÚRS 2023 01
			VV "dodávka nových příkop.žlabů dle PD, předpoklad rozsahu náhrady 10%, ztrátne 1%"					
VV			53,00*0,10*1,01		5,353			
VV			Součet		5,353			
36	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	55,000	6,24	343,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909311					
VV			"očištění povrchu upravované MK"					
VV			"připojení (zámek) v křižovatce ZÚ" 55,00		55,000			
VV			Součet		55,000			
37	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	158,000	13,46	2 126,68	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
VV			"očištění krajnic od nánosu v tl. do 100 mm, šířka 0,50 m"					
VV			"oboustranně"					
VV			"km 0,000 - 0,158" 2*158,00*0,50		158,000			
VV			Součet		158,000			
38	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	53,000	42,92	2 274,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008212					
VV			"rozebrání stávajících žlabovek dle PD"					
VV			"km 0,105-0,158, vlevo" 158-105		53,000			
VV			Součet		53,000			
39	K	979051111	Očištění vybouraných prvků při překopec inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	32,436	86,56	2 807,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979051111					
VV			"očištění vybouraných žlabovek k opětovnému použití"					
VV			"!!předpoklad 90% objemu nepoškozených!!"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		53,00*0,68*0,90				32,436	
	VV		Součet				32,436	
D 997			Přesun sutě				2 455,29	
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,060	38,78	196,23	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - předpoklad SUEZ Rapotín"					
	VV		"stáv.živičný kryt v křižovatce" 5,06		5,060			
	VV		Součet		5,060			
41	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,020	4,85	417,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 18 km"					
	VV		5,06*17		86,020			
	VV		Součet		86,020			
42	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,483	38,78	251,41	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - předpoklad SUEZ Rapotín"					
	VV		"svodnice do betonu" 2,90		2,900			
	VV		"horská vpust" 1,728		1,728			
	VV		"žlabovky (10% objemu)" 1,855		1,855			
	VV		Součet		6,483			
43	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	78,676	4,85	381,58	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
	VV		"odvoz vybour.materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 18 km"					
	VV		4,628*17		78,676			
	VV		Součet		78,676			
44	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,628	124,78	577,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615					
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		4,628		4,628			
	VV		Součet		4,628			
45	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,060	124,78	631,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645					
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	VV		5,06		5,060			
	VV		Součet		5,060			
D 998			Přesun hmot				28 412,93	
46	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	696,566	40,79	28 412,93	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 191 - DIO

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 781,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 781,16	21,00%	20 744,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 525,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 191 - DIO

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

1. 6. 2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 781,16

HSV - Práce a dodávky HSV

98 781,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 781,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 191 - DIO

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 781,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 781,16

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

98 781,16

1	K	913911000	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení po dobu výstavby	soub	1,000	98 781,16	98 781,16	vlastní
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	---------

Poznámka k položce:

Firemní položka

Dodávka, osazení, montáž, demontáž dočasného dopravního značení dle PD a jeho údržba po celou dobu výstavby.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 901 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2023/I

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2023

IČ:

00302546

DIČ:

CZ00302546

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 626,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 626,91	21,00%	14 411,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 038,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 901 - VRN

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Zadavatel:

Město Hanušovice

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

1. 6. 2023

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

68 626,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 626,91

VRN3 - Zařízení staveniště

16 636,82

VRN4 - Inženýrská činnost

23 395,54

VRN9 - Ostatní náklady

28 594,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací Hanušovice, IV.etapa - aktual 2023

Objekt:

SO 901 - VRN

Místo:

k.ú. Hanušovice, Potůčnick, Hynčice

Datum:

1. 6. 2023

Zadavatel:

Město Hanušovice

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2023/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 626,91

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

68 626,91

D VRN3 Zařízení staveniště

16 636,82

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soub	1,000	8 838,31	8 838,31	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

P

*Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.*

VV

"Zřízení zařízení staveniště vč.případných nutných přípojek energií pro účely provedení stavby"

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,000	5 199,01	5 199,01	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032903000

P

*Poznámka k položce:
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.*

VV

"provoz zařízení staveniště"

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub	1,000	2 599,50	2 599,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000

P

*Poznámka k položce:
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.*

VV

"náklady spojené s odstraněním zařízení staveniště"

VV

1

1,000

VV

Součet

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

23 395,54

4	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	12 997,52	12 997,52	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000

P

*Poznámka k položce:
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky, zkoušky únosnosti, zhutnitelnosti apod. dle zadání objednatele "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	soub	1,000	5 199,01	5 199,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000					
	VV		"činnosti zhotovitele v průběhu stavby"					
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	049103000	Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kus	1,000	5 199,01	5 199,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049103000					
	VV		"dokladová část dodavatele stavby - evid. odpadů, staveb. deník aj."					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				28 594,55	
7	K	091002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	10 398,02	10 398,02	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/091002000					
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	092002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů ostatní náklady související s provozem	soub	1,000	12 997,52	12 997,52	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/092002000					
	VV		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soub	1,000	5 199,01	5 199,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/094002000					
	VV		"povinná publicita projektu - informační a propagační cedule"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST